平成２０年５月８日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表執行役社長 ティエリー ポルテ

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

平成２０年３月期(第８期)業績見通し修正および

普通株式配当予想の修正に関するお知らせ

当行は、本年３月１３日に公表いたしました連結及び単体の平成２０年３月期の業績見通しを連結、単体

ともに修正いたします。あわせて、普通株式に係る配当予想を下記のとおり修正いたします。

１． 当期の業績予想数値の修正（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）

 （単位：億円）

【連結】 経常利益 当期純利益 1 株 当 たり当 期 純 利 益

前回発表見通し (A) ２００ ６５０ ４１円８８銭

今回見通し (B) １１２ ６０１ ３８円９８銭

増減額 (B-A) △８８ △４９ △２円９０銭

増減率 （％） △４４．０ △７．５ △６．９

（ご参考）前期実績（平成１９年３月期） ２３１ △６０９ △４５円９２銭

 （単位：億円）

【単体】 実質業務純益* 当期純利益

前回発表見通し (A) ５１０ ５００

今回見通し (B) ６７２ ５３２

増減額 (B-A) １６２ ３２

増減率 （％） ３１．８ ６．４

（ご参考）前期実績（平成１９年３月期） ５４９ △４１９

 *経営健全化計画ベース

２． 配当予想修正の内容

 普通株式１株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想配当（平成１９年１１月１４日発表）  未定 未定

今回修正予想配当  ２円９４銭 ２円９４銭

（ご参考）中間期実績（平成１９年９月中間期） ０円００銭

（ご参考）前期実績（平成１９年３月期） １円６６銭 １円００銭 ２円６６銭

N E W S  R E L E A S E

３． 業績予想修正および配当予想修正の理由

連結業績見通しにつきましては、主に国内および欧州企業向けの一部貸出金に対する貸倒引当金を積み

増したことなどから、連結当期純利益予想を６５０億円から６０１億円に修正するものです。単体業績見通しに

つきましては、子会社からの配当金受領などにより、単体当期純利益予想を５００億円から５３２億円に修正

するものです。

また、単体当期純利益予想を５００億円から５３２億円に修正したことなどを踏まえ、普通株式の期末配当に

つき、未定としていた直近配当予想を普通株式１株当たり２円９４銭に変更いたします。

なお、平成２０年３月期の業績につきましては、平成２０年５月１４日に発表する予定をしております。

以 上